REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www. hidaa.gov.al. B-mail: info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP
dhe Viti JOL ¥
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

t€ bashkéeshorti hkéjetuesit/es dhe t&€ f€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarinz[?t\ kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve pubhk ’5 me Egyshlmet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

Plotésohet nga s§bjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,

daté 9.2.20006, L1 daté 11.5.2006, Ligjin nr, 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dh 1gjln %17, daté 6.4.2017.

) NQA UTORIZIM
PER KONTROLLI JKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

mr.*-

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Gjygésor Sarande —

Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Jate ¢ Jorézimit t€ deklaratés

D A

Né bazé t€ nenit 9/1, &€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, gé & verifikojné né (€& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i Stitijekli’t de]darues

---ﬁ-

“Periodik/ Vietor” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit f‘j’::l‘f pbiii e ke
Pasuria 7 zona kadastrale - 2 P 3
'ogradec, ¢ llojit “apartament”, sipérfage [ 10m?, pjesé
privatizug mé daté 15.11.1993, né vlerén 41°400 Leke, 2/3
pjesé 1Gse né vierén 2007000 Leké, jané bleré
| nepermj iratés sé shitblerjes
- date 02. 10; 2006 |
Pasuria ‘i Q zona kadastrale \ p— 1/ 3
ogradec, e ‘Adértese”, siperfage 30m?, ndértuar | pjesé
2 | né bazé & lejes s€ nde@vitit 1993, bashképronési,
| trashégimi nga i ndjeri im
|
Pasuria & | 155°400 (njéqind e 1/ 12
Pogradec, e llojit “truall”, sipérfage l)lere népérmjet | pesédhjeté e pesé mij€) pjesé
3 kontraiés sé shitblerjes laté Lekg;----
15.09.2000, bashképronési, trashégimi nga Md €3-— .
' Pasuria 49 e | 574007000 (pes€ milon e 1 / 2
irané, e llojit “garazh”, sipérfaqe 108.72m?, bé atérgind mijé) Leké;---- pjesé
| népérmjet kontratés s¢ shitblerjes
| daté 14.06.2013, bashképronési. disponuar me certifikaté
pronésie me numeér seric . daté 1éshimi
‘ 08.08.2013;---- <+
---- | VIJON NE FAQE NR.13 TE DEKLARATES
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daié 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjeki

€

D Mexhi

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni né kopje 1€ 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fittmi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém der né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyren e angazhimi‘. nga deldarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

..... .

444444 Shuma e té ardhurave neto té

Pérshknml i mi*’ave krijuara, né leké apo né valuté

. {me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto; nga gpdga si Prokuror né Prokuroring e Rrethit | 172537554 (njémilion e dyqind

Gjygésor Sarandg pérgj @ iudhés 01.01.2017 —31.12.2017;-—- e pesédhjeté e tre mijé e
peséqgind e pesédhjeté e katér)
Leké;----

T¢ ardhura neto nga paga ¢ bashkés@s' UHOHJGQG Drejtorisé sé | 533’284 (peséqind e tridhjeté e

Shérbimit  Spitalor Poegradec pérgjale dhés 01.01.2017 - Irerm)e e <yqind e tetédhjeté e

31.12.2017;---- kater) Leké;----

1
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sub_]elgh‘ ekl

1 XS "HQXL\C\

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor’



DETYRIMET FINANCJARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financtare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t€
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekii deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géilimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

\ | | deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
i Pérshm\r&rj.ineve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
i g el vitit té deklarimit vitit té deklarimit
& (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Sena

~

i ‘@

-

Nése ky format éshié ( pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dﬁﬂﬂ

té plotésoni né kopje té tij. Q '
R Hoxly] |

“Periodik 3”‘?71”: w'




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tell 0800 9999, W L E-mail: inforahidaa.goy al

R el

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjag\(é oo femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049:‘%&4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké

2

, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KON éDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
J

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049 & 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é (€ zgjedhurve 1€ disa népunésve publiké ™ [ ndryshuar,

Ru

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit sugive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - inspektori i Pérgjith@eaii |LDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& S ri asurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. s

Shtetésja : Gentiana Seit Hoxha bashkéshortja X

femije madhoré s¢ bashky Thainaci

fémijé madhorg 1€ ndaré nga t
bashk&jetuesifia

e subjektit  Ilir Gani Hoxha

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklarvj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané (é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
q¢ nuk éshié e vérteté, %,(,Ui// LeLed % w ' 49 }%—_—;
J

“Periodik Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIUMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e Kkryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj

pasurie¥®,

té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké,

brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle.lra e Sre e R P!es;a
fjalé né %
Pasuria zona kadastrale ---- 173
aradec, ¢ llgjit “apartament”, sipérfage | 1 0m?, pjesé
privatizuar nga bashkeshorti dhe prinderit e tij, 1/3 pjesé t&
I se cilés, n€ vlerén 2007000 Lek&, jané bleré gjaté jetés
bashkighortore népérmjet kontratés s€ shitlberjes
& dat€ 02.10.2006;----
Llogari) hése nga paga prané - 400°596.49 (katérqgind 100%
‘5 , gjendja ¢ sé cités mé | mijé e peséqind e
o | dat€31.12.201 8né 400°596.49 Leké;---- néntédhjeté e gjashté
i presje dyzet e nénté)
Leké&;----
Depozité 12 muiore prani | me 2°501.06 (dy mijé e 100%
, gelur mé da 22016, giendja e sé peséqind e njé presje zero
3| cilés mé daté 31.12.2017 ka qéné 2°301,06 Euro, krijuar nga | gjasht&) Euro;----
t€ ardhura nga paga;----
——— ‘ O — ———
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté I0.4.2003’ ar)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regiistrueshme né regjistrat publike, dhe € drejtat reale mbi't
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

EOAS Kadit Civil;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik Vietor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqip&ris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
5337284 (peséqind e tridhjeté e
tremijé e dyqind e tetedhjeté e
katér) Leké;----

ETYRIMET FINANCIARE
NAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

Pérshkrimi i (¢ 2odhurave

Q
Té ardhura&?* paga si punonjése e Drejtorisé s€ Sherbimit
Spitalor Pograie@pergjate periudhés 01.01.2017 - 31.12.2017;----

o Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ isl t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklari dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale npu né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. [
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer n
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

kredité bankare shumén e kredisé

endja e detyrimit
¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

WM Froklew %;

F

“Periodik Vietor” {1



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrotlin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me (a, sanksionohet né ligjet mbi (& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart€ 1 Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ (&
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publike”, 1 ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor™ duhet t& plotésohet nga zyrtan né funksjon, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij 1 fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé ma ..Qcm\ ‘)unmel e krijimut dhe detyrimet financiare (¢ subjektit.

* Kur pasura staréve t€ familjes €shté e ndar€ dhe e regjistruar si e till€ né organet e administraiés shietérore
ose gjyqes arimi paragitef vegmas nga ¢do anélar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe |
bashkélidhet t!eklarates sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklari plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formularit t€
plotésuar sipa§ kérk gjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté (€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

" Slejekli/zyrté;ri nuk leg i

» Deklarata duhet té plotésg

lorézohet, deri mé 31 Mars t€ cdo viti.

Deklarimi i interesave private ;ig;@n' i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e intercsavelprivate ¢ personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fe '
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurite qé dlsponome vYECmas.

» Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashke%h(ﬁl/’]' gjetuesifja, fémijét n€ moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin per deklarim & interesave private né Inspek e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i hdhur, és ruar (€ plotésejé fagen e paré (€ deklaralés

“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ase jo pasuri 1€ regjis nin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i Jidhur ka pasurt t€ regjistruar vegrias

* Sanksionet:

s (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje admiis dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, | ndryshuar. Q

* Pér mosdeklarim para fillimit (¢ detyrés, periedik vjetor, pas largimit nga funks: 0 me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri n& 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyriari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1€
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga perseni i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té¢ gjitha faget e formularit ¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né t¢ kundért deklaraia do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione té€ métejshme, koniaktonj né Inpektoratin € Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit t€ Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(hidaa gov.al.

* T¢ dhénat e deklaratés leiohet i& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/ Vietor” j2



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. G-

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe buimi i krijimit SIErs e siv Ble g | Riesa g
i i t‘iale | %
----  VIJON NGA FAQE NR.3 I DEKLARATES
Shtesé ancgore pallati - né tejkalim (€ lejes sé ---- 1/3
ndértim gt 1 né bashképronési private, pjesa takuese 1 pjesé
' kat me Sipatfalie banimi 108m?. ndértuar né vitin 2000,
> | vetdeklarinpper legalizin ¢, daté 18.09.2006,
formulari A1, Aluj Rogradec, gjendur né Pogradec,
| bashképronési, trai npa i ndjeri im até;----
‘ Godiné banimi me aqe t€ bazés ndértimore 1/3
‘ 171.4m?, me siperfaqe 1€ l t@yzéné 345.3m?, dhe L pjesé
sipérfaqe totale ndértimi pér bav@Z.sz, trualli né |

' pronési shtet. ndériuar ng vitin 2006 v arim pér
| legalizim : ~ te 08.11.2006, fogmulari A, Alutzni
6 | Tirané ojendur né

{ ‘rang, bashképronési, trashégimi ng’i |
até;---- W
Kjo pasuri éshté legalizuar me lejen e legalizimti

‘ daté 27.03.2017, dhe numér ¢ , ndérsa titul

‘ pronésisé mbi tokén do 1€ miratohet me vkm;----

>

- Automjet i markés “Mercedes Benz”, me targé 00 (dygind e 100%
70 eré népérmjet kontratés sé shitblerjes . njéze&'mgeké;-___
laté 22.05.2007;----
Ilogari hankare prané ¢ <7, me numér 100°394.84 (nélion e 100%
gjendja e s¢ cilés mé daté 31.12.2017 ka treqind e néntédhjeta e
8 l géné 100°394.84 Leké (pa pérfshiré overdraftin);---- katér presje tetédhjeté e
| katér) Leké;--

!

* Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dai& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbt to, sipas Kodit Civil;
b) pasunté e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c} sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huayj.

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit f‘."efa oAt e (| Tiesa g
jalé _ %
| Klient me numér 12°525,44 100%
| o . disponoj depozité kursimi né Euro, gjendja e (dymbédhjetémijé e
’ sé cilés ma daté 31.12.2017 ka qéné 12°525,44 Euro;---- | peséqind e njézet e pesé
:l&— presje dyzetkatér) Euro;--
| Klient meSGmer 66°049,32 (gjashtédhjeté e | 100%
. k‘u dispono IlOng‘I ne Leke, giendja e s¢ cilés mé | gjashté mijé e dyzete
0 dag 31.12. b7 k i 66°049,32 Leke;——- nénté prese tridhjeté e dy)
| _Leké -
| Llogari bankare DranéQ SO T  me 1’505,48 (njémijé e
11 | n¢ enl t&t , giendja | peséqgind e pesé presje
| esécilésmé date 31.12.2017k 12505,48 Lekg;---- dyzet e teté) Leké;----
Depozité kursimi prané ') ne | 278°500,00 (dyqind e -e--
12 7 , grendja | shiatédhjeté e tet€ mijé e
e sé cilés me daté 31.12.2017 ka qéné 278500, di---- | peséqind presje zero)
| - O@ Leke:;----
Depozité kursimi prané @ 76°980,97 (shtatédhjeté e | -
¢ emér té djalit gjen ﬁashté mijé e néni€qind e
13 | s& cilés mé dat€ 31.12.2017 ka q€n€ 76°980,97 Leke;---- @jeté presje
1 dhjeté e shtaté )
‘ . | LeKég---
| Gjendje cash né banesé né shumén 1°000°000 Leké, kursime l'OOO’O@e ion)
14 - familjare t€ krijuara nga € ardhurat ndér vite nga pagat;---- | Leké;----
- Gjendje cash né banesé né shumén 400’000 Leké né Letra 4007000 (katérqind mijé) 100%
15 me Vleré (Bono Privatizimi);---- Leké;----

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 101.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshine né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 G00 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emu Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dgl;l;ﬁ'up;’ {’
ZSQ v Yo
Nése ky format éshi¢ i pamjaftueshém, vazhdoni i1é = ?( (J“']

[ =
plotésoni né kopje té tij. /
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